
交通安全輔導之創新措施 

 (一)給小一新生生家長的交通安全親師聯絡資料 

期初交通安全親師聯絡單 

 

 

交通安全保腦簽署單 

 



(二)簽署交通安全保腦單即可贈送學生一頂安全帽 

 

家長與學生於上放學確實佩戴安全帽 

 



(三)辦理交通安全戶外教學體驗活動 

一、交通安全戶外教學體驗 

照片 

日期 112.04.22 地點 南投監理站 宣導人數 30 人 

說明：大客車視野死角體驗  

 

日期 112.04.22 地點 南投監理站 宣導人數 30 人 

說明：大客車視野死角體驗  

 

 



(四)結合校慶運動會路跑活動進行交通安全宣導 

製作安全反光手環贈送參加來賓與學生 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安全反光運動手環 

安全反光運動手環 



 

(五)中州國小學生交通事故統計表 

本校路口近15年來，並未有學生或家長於上放學時，發生交通

意外事故，交通安全教育宣導成效良好。 

 

月份 

事故 

概述 

處理 

情形 

傷害程度 

財物 

損失 

輕傷 重傷 其他 

2023.02 無      

2023.03 無      

2023.04 無      

2023.05 無      

2023.06 無      

2023.08 無      

2023.09 無      

2023.10 無      

2023.11 無      

2023.12 無      

2024.01 無      

2024.02 無      


